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Gewinnzahlen Gewinn Spender Einlöse- bzw. Abholort (wenn abweichend vom Spender) Gewinntag
110 1 Tankgutschein á 30,00 € Lölfin Tankstelle Arns, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
128 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Autohaus Schwennen, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
145 1 Gutschein á 30,00 € Rekers Gartengestaltung, Rheine (Leer) 5. Dezember 2018
182 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Augenarzt Dr. med. Jansen, Thuine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
262 1 Verzehrgutschein á 40,00 € Gaststätte Spieker-Wübbel, Spelle-Venhaus (Leer) 3. Dezember 2018
344 1 Gutschein á 50,00 € Fleischerfachgeschäft Georg Rathsmann, Spelle (Leer) 7. Dezember 2018
393 1 Baumarkt-Gutschein á 50,00 € Löcken Bau Service, Spelle (Leer) 5. Dezember 2018
474 1 Gutschein á 30,00 € Auohaus Schmidt, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2018
617 1 x Bluetooth Lautsprecher á 50,00 € Wenninghoff, Malermeister, Spelle (Leer) 4. Dezember 2018
670 1 Gutschein á 30,00 € Auohaus Schmidt, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2018
692 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € AH Bau, Bauunternehmung, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
705 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € LVM Versicherung, Krings & Schütte, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
711 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Fleischmarkt Geiger, Rheine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
873 1 x Fotoleinwand mit Wunschmotiv (80x60 cm) á 89,00 € Medienatelier Emsland, Freren (Leer) 4. Dezember 2018
958 1 Verzehrgutschein á 40,00 € Gaststätte Spieker-Wübbel, Spelle-Venhaus (Leer) 3. Dezember 2018

1015 1 Gutschein á 30,00 € Deters, Uhren und Schmuck, Spelle (Leer) 3. Dezember 2018
1227 1 x Fotoleinwand mit Wunschmotiv (80x60 cm) á 89,00 € Medienatelier Emsland, Freren (Leer) 4. Dezember 2018
1244 1 x Waschen-Legen-Fönen (Autopflege) á 34,90 € Autohaus Lampa, Lengerich (Leer) 3. Dezember 2018
1263 1 x Kaffee und Kuchen á 20,00 € Dielen Café, Langen (Leer) 2. Dezember 2018
1338 1 Gutschein á 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 7. Dezember 2018
1374 1 Gutschein á 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 7. Dezember 2018
1394 1 Gutschein á 50,00 € Gartenbaubetrieb Heinrich Kruip, Freren (Leer) 4. Dezember 2018
1462 1 Frühstück für 2 Personen im Wert von 30,00 € Dielen Café, Langen (Leer) 2. Dezember 2018
1474 1 Fango und Massage á 50,00 € Niels-Stensen-Kliniken Elisabeth Krankenhaus, Thuine (Leer) 7. Dezember 2018
1609 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kurze GmbH, Zerspanungstechnik, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
1648 1 Gutschein á 30,00 € Karl Gerdes, Spielwaren Schreibwaren, Lengerich (Leer) 5. Dezember 2018
1660 1 Gutschein á 30,00 € Rekers Gartengestaltung, Rheine (Leer) 5. Dezember 2018
1687 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Augenarzt Dr. med. Jansen, Thuine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
1711 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Karl Hopster, Arbeitsschutz & Berufskleidung, Messingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
1746 1 Gutschein á 30,00 € Rekers Gartengestaltung, Rheine (Leer) 5. Dezember 2018
1778 1 Gutschein á 30,00 € Karl Gerdes, Spielwaren Schreibwaren, Lengerich (Leer) 5. Dezember 2018
1870 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € AH Bau, Bauunternehmung, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
2016 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € 1a Autoservice Drees & Niemöller, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
2077 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Personenbeförderung Eugenia Schartner, Hopsten-Schale Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
2079 1 x Holzwaren & Adventsdeko á 30,00 € K. Roelfes, Tischlerei, Spelle (Leer) 4. Dezember 2018
2273 1 Warengutschein á 50,00 € Karl Heinz Burrichter, Gartengestaltung, Andervenne (Leer) 5. Dezember 2018
2314 1 Würth-Akkuschrauber á 200,00 € Kuiter Werkstätten Innenausbau, Thuine (Leer) 7. Dezember 2018
2329 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Personenbeförderung Eugenia Schartner, Hopsten-Schale Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
2358 1 Gutschein á 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 7. Dezember 2018
2379 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Autohaus Schwennen, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
2402 1 Tankgutschein á 50,00 € Everinghoff, Kfz- und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 4. Dezember 2018
2427 1 Echtholz-Sonnenbrille á 119,00 € Lonnemann Optik's, Spelle (Leer) 7. Dezember 2018
2545 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kleinbuntemeyer internationale Spedition, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
2563 1 Gutschein á 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 7. Dezember 2018
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2621 1 Verzehrgutschein á 40,00 € Gaststätte Spieker-Wübbel, Spelle-Venhaus (Leer) 3. Dezember 2018
2634 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Th. & E. Kindler, Zahnärzte, Meppen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
2659 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Karl Hopster, Arbeitsschutz & Berufskleidung, Messingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
2666 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Augenarzt Dr. med. Jansen, Thuine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
2695 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kleinbuntemeyer internationale Spedition, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
3025 1 Gutschein á 50,00 € Gartenbaubetrieb Heinrich Kruip, Freren (Leer) 4. Dezember 2018
3046 1 Baumarkt-Gutschein á 50,00 € Löcken Bau Service, Spelle (Leer) 5. Dezember 2018
3052 1 x Land-Frühstück á 2 Personen im Wert von 30,00 € Gaststätte Düsing, Schapen (Leer) 5. Dezember 2018
3153 1 x Fotoleinwand mit Wunschmotiv (80x60 cm) á 89,00 € Medienatelier Emsland, Freren (Leer) 4. Dezember 2018
3177 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € 1a Autoservice Drees & Niemöller, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
3229 1 Gutschein á 30,00 € Knusperecke Claudia Freye, Hopsten-Schale (Leer) 4. Dezember 2018
3257 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Malerwerkstatt Ludger von der Haar, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
3319 1 Friseurgutschein á 30,00 € Salon Schwis, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
3387 1 Baumarkt-Gutschein á 50,00 € Löcken Bau Service, Spelle (Leer) 5. Dezember 2018
3434 1 Tankgutschein á 30,00 € Lölfin Tankstelle Arns, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
3474 1 x Waschen-Legen-Fönen (Autopflege) á 34,90 € Autohaus Lampa, Lengerich (Leer) 3. Dezember 2018
3516 1 Fango und Massage á 50,00 € Niels-Stensen-Kliniken Elisabeth Krankenhaus, Thuine (Leer) 7. Dezember 2018
3519 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Cosmas Apotheke, Thuine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
3526 1 Gutschein á 30,00 € Deters, Uhren und Schmuck, Spelle (Leer) 3. Dezember 2018
3582 1 Tankgutschein á 50,00 € Everinghoff, Kfz- und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 4. Dezember 2018
3712 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € AH Bau, Bauunternehmung, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
3722 1 Tankgutschein á 30,00 € Lölfin Tankstelle Arns, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
3795 1 Gutschein á 50,00 € M. Reisinger, Garten und Landschaftsbau, Andervenne (Leer) 3. Dezember 2018
4050 1 Baumarkt-Gutschein á 50,00 € Löcken Bau Service, Spelle (Leer) 5. Dezember 2018
4071 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Th. & E. Kindler, Zahnärzte, Meppen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
4075 1 Gutschein á 30,00 € Rekers Gartengestaltung, Rheine (Leer) 5. Dezember 2018
4141 1 Massage Gutschein á 30,00 € Physiotherapie Menger, Inh. Ramona Möller, Schapen (Leer) 3. Dezember 2018
4178 1 x Kaffee und Kuchen á 20,00 € Dielen Café, Langen (Leer) 2. Dezember 2018
4188 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Cosmas Apotheke, Thuine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
4260 1 Gutschein á 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 7. Dezember 2018
4343 1 Gutschein á 50,00 € Deters, Uhren und Schmuck, Spelle (Leer) 3. Dezember 2018
4432 1 Gutschein á 30,00 € Knusperecke Claudia Freye, Hopsten-Schale (Leer) 4. Dezember 2018
4443 1 Warengutschein á 50,00 € Karl Heinz Burrichter, Gartengestaltung, Andervenne (Leer) 5. Dezember 2018
4448 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Personenbeförderung Eugenia Schartner, Hopsten-Schale Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
4504 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Th. & E. Kindler, Zahnärzte, Meppen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
4654 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kurze GmbH, Zerspanungstechnik, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
4760 1 Fango und Massage á 50,00 € Niels-Stensen-Kliniken Elisabeth Krankenhaus, Thuine (Leer) 7. Dezember 2018
4816 1 Echtholz-Sonnenbrille á 165,00 € Lonnemann Optik's, Spelle (Leer) 7. Dezember 2018
4883 1 Echtholz-Sonnenbrille á 99,00 € Lonnemann Optik's, Spelle (Leer) 7. Dezember 2018
5059 1 Gutschein á 100,00 € Getränke Hoffmann, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
5088 1 Verzehrgutschein á 30,00 € Bei Kenar, Irish Pub, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
5121 1 Massage Gutschein á 30,00 € Physiotherapie Menger, Inh. Ramona Möller, Schapen (Leer) 3. Dezember 2018
5131 1 x Holzwaren & Adventsdeko á 30,00 € K. Roelfes, Tischlerei, Spelle (Leer) 4. Dezember 2018
5157 1 Verzehrgutschein á 40,00 € Gaststätte Spieker-Wübbel, Spelle-Venhaus (Leer) 3. Dezember 2018
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5263 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Karl Hopster, Arbeitsschutz & Berufskleidung, Messingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
5305 1 Fango und Massage á 50,00 € Niels-Stensen-Kliniken Elisabeth Krankenhaus, Thuine (Leer) 7. Dezember 2018
5350 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Fleischmarkt Geiger, Rheine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
5396 1 Tankgutschein á 50,00 € Everinghoff, Kfz- und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 4. Dezember 2018
5409 1 x Waschen-Legen-Fönen (Autopflege) á 34,90 € Autohaus Lampa, Lengerich (Leer) 3. Dezember 2018
5651 1 x Land-Frühstück á 2 Personen im Wert von 30,00 € Gaststätte Düsing, Schapen (Leer) 5. Dezember 2018
5686 1 Friseurgutschein á 30,00 € Salon Schwis, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
5827 1 Baumarkt-Gutschein á 50,00 € Löcken Bau Service, Spelle (Leer) 5. Dezember 2018
5937 1 Warengutschein á 50,00 € Karl Heinz Burrichter, Gartengestaltung, Andervenne (Leer) 5. Dezember 2018
6034 1 Gutschein á 100,00 € Getränke Hoffmann, Spelle (Leer) 2. Dezember 2018
6243 1 Rasenmäher á 100,00 € Hubert Riepenhausen, Landtechnik, Dohren (Leer) 5. Dezember 2018
6271 1 Gutschein á 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 7. Dezember 2018
6296 1 Echtholz-Sonnenbrille á 99,00 € Lonnemann Optik's, Spelle (Leer) 7. Dezember 2018
6322 1 Gutschein á 50,00 € Deters, Uhren und Schmuck, Spelle (Leer) 3. Dezember 2018
6375 1 Gutschein á 30,00 € Auohaus Schmidt, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2018
6397 1 x Bluetooth Lautsprecher á 50,00 € Wenninghoff, Malermeister, Spelle (Leer) 4. Dezember 2018
6400 1 Verzehrgutschein á 40,00 € Gaststätte Spieker-Wübbel, Spelle-Venhaus (Leer) 3. Dezember 2018
6423 1 Tankgutschein á 50,00 € Everinghoff, Kfz- und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 4. Dezember 2018
6440 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € LVM Versicherung, Krings & Schütte, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018
6488 1 Warengutschein á 50,00 € Karl Heinz Burrichter, Gartengestaltung, Andervenne (Leer) 5. Dezember 2018
6497 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Malerwerkstatt Ludger von der Haar, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2018
6573 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Cosmas Apotheke, Thuine Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 6. Dezember 2018


